
Bakalářské obory

Compiled Jan 14, 2025 2:22:17 PM by Document Globe ®   1

Bakalářské obory připravují studenty/studentky k praktickým činnostem ve zdravotnických nelékařských profesích. Pojď
studovat k nám na Lékařskou fakultu v Hradci Králové! Během tříletého studia tě čekají teoretické hodiny v moderních
modelových učebnách, ale především stovky hodin praxe. ?

přednostka Ústavu nelékařských studií

"Práce ve zdravotnictví je týmová. Lékař se neobejde bez sestry a porodní asistentky. Na naší fakultě se tyto profese
potkávají již během studia a mají stejné vyučující, kteří jsou vlídnými, vstřícnými a přitom špičkovými experty ve svých
oborech. Díky nim se z vás stanou kvalitní zdravotničtí profesionálové, kteří budou tato dvě zodpovědná a smysluplná
povolání vykonávat s láskou po celý svůj profesní život."


